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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

1 - Provinciaal Criterium eerste dag 3/02/2019 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
3/02/2019 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 1:12.00 1:12.77
50m: 35.15 100m: 1:12.77

2. GOETHALS Vince STW/11168/09 1:18.47 1:18.10
50m: 37.19 100m: 1:18.10

3. VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 1:26.38 1:19.81
50m: 38.35 100m: 1:19.81

4. VAN DAELE Daan RSC/11063/09 1:22.47 1:23.10
50m: 39.22 100m: 1:23.10

5. BLYWEERT Jules FIRST/11180/09 NT 1:29.23
50m: 41.99 100m: 1:29.23

6. RAÏSS Chahine AZL/11087/09 NT 1:47.29
50m: 51.38 100m: 1:47.29

9 jaar, Meisjes

1. MURAT Irem TSZ/21050/10 1:26.67 1:28.56
50m: 41.89 100m: 1:28.56

2. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT 1:39.70
50m: 47.48 100m: 1:39.70

3. VAN HAUTEGHEM Hilke AZL/21088/10 NT 1:48.09
50m: 50.04 100m: 1:48.09

10 jaar, Meisjes

1. REYNIERS Lise STW/21171/09 1:27.13 1:23.84
50m: 39.43 100m: 1:23.84

2. VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 1:28.19 1:24.65
50m: 41.82 100m: 1:24.65

3. DELPORTE Lotte STW/21156/09 1:29.29 1:27.38
50m: 40.15 100m: 1:27.38

4. REGNIERS Laura MEGA/21239/09 1:30.95 1:30.23
50m: 43.91 100m: 1:30.23

5. KAZADI MATAMBA Lyza ZNA/21220/09 1:40.46 1:31.35
50m: 42.45 100m: 1:31.35

6. MASSAGÉ Jana DZO/21138/09 1:35.23 1:31.49
50m: 43.59 100m: 1:31.49

7. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 1:30.43 1:34.39
50m: 46.57 100m: 1:34.39

FF VAN STEENWINKEL Sprinze FFAZL/21084/09 NT
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 14:05 Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:21.00;  12: 1:14.00;  13: 1:09.00;  14: 1:06.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 1:22.30 1:18.24 B-L
50m: 37.39 100m: 1:18.24

2. VANDENDORPE Daan MEGA/11241/08 1:22.98 1:19.88 B-L
50m: 38.00 100m: 1:19.88

3. DE WAEGENEER Ward AST/11046/08 NT 1:20.32 B-L
50m: 36.52 100m: 1:20.32

4. FELIES Jarne LZV/11035/08 1:26.73 1:23.51
50m: 40.38 100m: 1:23.51

5. VANQUICKELBERGHE Michael FIRST/11171/08 1:33.47 1:25.26
50m: 39.16 100m: 1:25.26

6. TAILLIEU Stein STA/11025/08 1:35.52 1:26.92
50m: 43.22 100m: 1:26.92

7. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 1:30.34 1:27.66
50m: 41.54 100m: 1:27.66

8. VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 1:35.67 1:30.89
50m: 43.47 100m: 1:30.89

9. VANDORPE Dante RSC/11067/08 1:34.72 1:32.72
50m: 45.12 100m: 1:32.72

10. BEIRNAERT Merten STW/11170/08 1:34.82 1:33.66
50m: 44.51 100m: 1:33.66

11. DE WOLF Gilles AZL/11073/08 1:37.76 1:35.07
50m: 44.93 100m: 1:35.07

12. HEIJL Arne LZV/11050/08 NT 1:47.95
50m: 47.95 100m: 1:47.95

FF DE BAETS Jules FFDDZZ/11036/08 1:35.44

12 jaar

1. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 1:14.48 1:11.97 B-L
50m: 34.66 100m: 1:11.97

2. BEECKMANS Pieter STW/11129/07 1:20.72 1:15.13
50m: 36.17 100m: 1:15.13

3. WALTENS Jef STW/11161/07 1:16.27 1:15.37
50m: 36.10 100m: 1:15.37

4. REMES Simon FIRST/11141/07 1:24.80 1:16.02
50m: 36.13 100m: 1:16.02

5. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 1:23.33 1:16.03
50m: 36.66 100m: 1:16.03

6. VAN LIERDE Frederik ZNA/11157/07 1:25.98 1:17.46
50m: 36.39 100m: 1:17.46

7. VAN HOEZEN Sven ZNA/11154/07 1:19.70 1:17.98
50m: 37.34 100m: 1:17.98

8. BEECKMAN William STW/11153/07 1:18.74 1:18.09
50m: 36.32 100m: 1:18.09

9. LAUWAERT Arne FIRST/11172/07 1:17.39 1:20.15
50m: 37.68 100m: 1:20.15
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 1:22.68 1:21.31
50m: 38.91 100m: 1:21.31

11. TALLOUCH Imad STW/11169/07 1:28.44 1:23.07
50m: 37.60 100m: 1:23.07

12. VANWIJNSBERGHE Loïc RSC/11065/07 1:25.63 1:23.58
50m: 40.53 100m: 1:23.58

13. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 1:21.61 1:25.56
50m: 39.33 100m: 1:25.56

14. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 1:26.14 1:25.97
50m: 42.60 100m: 1:25.97

15. VERHULST Lennert AZL/11071/07 1:33.68 1:27.17
50m: 42.13 100m: 1:27.17

16. TUYPENS Lukas MEGA/11240/07 1:26.98 1:28.06
50m: 42.09 100m: 1:28.06

17. DE GEYTER Tibo FIRST/11162/07 1:33.75 1:34.67
50m: 41.74 100m: 1:34.67

18. DE NEEF Klaas AZL/11086/07 NT 1:38.49
50m: 43.10 100m: 1:38.49

13 jaar

1. VERBIST Benjamin STW/11144/06 1:09.39 1:08.86 B-L
50m: 33.77 100m: 1:08.86

2. VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 1:15.65 1:10.84
50m: 34.02 100m: 1:10.84

3. VAN DEN BROEK Lukas STW/11124/06 1:13.15 1:11.22
50m: 34.34 100m: 1:11.22

4. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 1:14.04 1:11.32
50m: 35.07 100m: 1:11.32

5. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 1:13.13 1:11.68
50m: 34.79 100m: 1:11.68

6. CORNELIS Isaac RSC/11051/06 1:11.03 1:12.88
50m: 34.77 100m: 1:12.88

7. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 1:17.51 1:14.31
50m: 35.66 100m: 1:14.31

8. D'HAESE Jenne LZV/11030/06 1:17.04 1:16.05
50m: 36.83 100m: 1:16.05

9. RAMIREZ Elias LZV/11049/06 1:21.97 1:18.76
50m: 36.80 100m: 1:18.76

10. GALLER Stef DZO/11090/06 1:28.39 1:28.46
50m: 40.75 100m: 1:28.46

11. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 NT 1:29.03
50m: 50.53 100m: 1:29.03

12. DELMAIRE Rune RSC/11066/06 1:42.25 1:33.09
50m: 43.84 100m: 1:33.09

13. SCHELFHOUT Joni ZNA/11203/06 NT 1:34.19
50m: 42.65 100m: 1:34.19
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag

14 jaar

1. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 1:06.16 1:04.25 B-L
50m: 31.45 100m: 1:04.25

2. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 1:08.02 1:06.59
50m: 32.22 100m: 1:06.59

3. STUER Eben GBZ/11047/05 1:06.81 1:06.66
50m: 32.49 100m: 1:06.66

4. VELDEMAN Senne ZNA/11152/05 1:09.05 1:06.99
50m: 32.54 100m: 1:06.99

5. EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 1:15.02 1:07.48
50m: 31.68 100m: 1:07.48

6. THYS Bjarne STW/11143/05 1:07.62 1:07.69
50m: 33.49 100m: 1:07.69

7. MURAT Emir TSZ/11017/05 1:08.02 1:07.98
50m: 32.74 100m: 1:07.98

8. FELIES Enver LZV/11002/05 1:09.51 1:08.60
50m: 33.09 100m: 1:08.60

9. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 1:09.91 1:09.16
50m: 33.45 100m: 1:09.16

10. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 1:11.50 1:09.50
50m: 33.48 100m: 1:09.50

11. DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 1:11.53 1:11.00
50m: 33.72 100m: 1:11.00

12. DE SAEGER Sander AST/11019/05 1:18.18 1:13.37
50m: 35.26 100m: 1:13.37

13. WULTEPUTTE Glenn SWEM/11043/05 1:15.73 1:14.25
50m: 36.41 100m: 1:14.25

14. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 1:14.65 1:15.02
50m: 36.03 100m: 1:15.02

15. VAN ESCH Milan ZNA/11165/05 1:17.05 1:15.29
50m: 36.02 100m: 1:15.29

dis BAEYENS Mauro disZNA/11164/05 1:20.40
SW 4.4 - valse start

FF DE MUL Tom FFMEGA/11198/05 1:12.98

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 14:25 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:14.77;  12: 1:09.16;  13: 1:04.61;  14: 1:01.53
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 1:13.96 1:12.94
50m: 34.13 100m: 1:12.94

14 jaar

1. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 1:04.38 1:02.18
50m: 28.84 100m: 1:02.18
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 3, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. HEBB Quinten STW/11041/05 1:04.41 1:03.27
50m: 30.85 100m: 1:03.27

3. LAMMENS Xander LZV/11025/05 1:04.09 1:03.32
50m: 30.38 100m: 1:03.32

4. HUTSE Matteo FIRST/11094/05 1:05.94 1:04.64
50m: 31.93 100m: 1:04.64

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 14:25 Resultaten
B-tijden 2019 11: 1:21.00;  12: 1:16.00;  13: 1:12.00;  14: 1:09.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 1:29.30 1:23.19
50m: 40.54 100m: 1:23.19

2. TAILLIEU Stien STA/21022/08 1:37.54 1:26.82
50m: 39.31 100m: 1:26.82

3. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 1:33.51 1:27.23
50m: 40.55 100m: 1:27.23

4. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 1:37.61 1:27.64
50m: 41.61 100m: 1:27.64

5. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 1:31.34 1:28.95
50m: 42.30 100m: 1:28.95

6. DE VLEESCHOUWER Fien FIRST/21181/08 NT 1:29.06
50m: 40.71 100m: 1:29.06

7. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 1:32.98 1:30.43
50m: 42.08 100m: 1:30.43

8. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 1:29.23 1:31.91
50m: 43.51 100m: 1:31.91

9. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 1:35.58 1:31.96
50m: 45.24 100m: 1:31.96

10. VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 1:35.09 1:32.18
50m: 43.82 100m: 1:32.18

11. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 1:33.26 1:32.82
50m: 44.62 100m: 1:32.82

12. GURBUZ Luna FIRST/21163/08 1:34.66 1:33.42
50m: 45.18 100m: 1:33.42

12 jaar

1. VAN DAELE Lore RSC/21069/07 1:17.00 1:14.75 B-L
50m: 35.85 100m: 1:14.75

2. LOONTJES Lisa STA/21023/07 1:19.37 1:17.16
50m: 35.71 100m: 1:17.16

3. LIETAR Laurine STW/21126/07 1:18.76 1:17.60
50m: 36.90 100m: 1:17.60

4. HOOF Sam STW/21166/07 1:18.18 1:17.79
50m: 36.26 100m: 1:17.79
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. JADOUL Sarah STW/21133/07 1:27.15 1:19.66
50m: 35.62 100m: 1:19.66

6. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 1:21.59 1:19.87
50m: 37.17 100m: 1:19.87

7. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 1:22.23 1:20.46
50m: 39.64 100m: 1:20.46

8. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 1:24.33 1:22.64
50m: 39.37 100m: 1:22.64

9. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 NT 1:24.04
50m: 38.37 100m: 1:24.04

10. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 1:23.23 1:24.62
50m: 42.30 100m: 1:24.62

11. DE GREYT Crystal SWEM/21059/07 1:27.17 1:26.00
50m: 38.96 100m: 1:26.00

12. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 1:27.19 1:26.63
50m: 39.72 100m: 1:26.63

13. DE ROOSE Maite DDZZ/21037/07 1:33.09 1:26.90
50m: 40.53 100m: 1:26.90

14. EL AZZOUZI Narjis STW/21159/07 1:29.79 1:27.70
50m: 39.74 100m: 1:27.70

15. PALMKOEK Maite STW/21140/07 1:32.70 1:31.94
50m: 42.57 100m: 1:31.94

16. DE SMET Julie ZNA/21217/07 NT 1:41.17
50m: 46.70 100m: 1:41.17

FF DEBRUYNE Hannah FFFIRST/21161/07 1:37.85
FF DE MEYER Gerlinde FFZNA/21161/07 NT

13 jaar

1. VERHULST Lotte STW/21123/06 1:12.63 1:10.34 B-L
50m: 34.31 100m: 1:10.34

2. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 1:19.33 1:12.26
50m: 35.01 100m: 1:12.26

3. VAN ROSSEM Yana AST/21042/06 1:13.95 1:12.32
50m: 34.98 100m: 1:12.32

4. GANSEMANS Margaux RSC/21029/06 1:16.15 1:13.04
50m: 35.29 100m: 1:13.04

5. EECKHOUT Margot FIRST/21148/06 1:14.01 1:14.17
50m: 34.87 100m: 1:14.17

6. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 1:14.11 1:14.71
50m: 36.21 100m: 1:14.71

7. VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 1:18.88 1:15.88
50m: 35.83 100m: 1:15.88

8. DE WITTE Kate GBZ/21057/06 1:18.01 1:16.44
50m: 37.48 100m: 1:16.44

9. BAUTE Luna FIRST/21143/06 1:18.88 1:16.89
50m: 37.30 100m: 1:16.89

10. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 1:15.66 1:17.16
50m: 36.66 100m: 1:17.16
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. COOL Hinde AZL/21023/06 1:18.37 1:17.44
12. STROBBE Ayco MEGA/21195/06 1:19.81 1:18.68

50m: 36.54 100m: 1:18.68

13. DE GEYTER Delphine FIRST/21126/06 1:25.15 1:25.87
50m: 40.70 100m: 1:25.87

14. VAN DE VOORDE Aster DDZZ/21020/06 1:29.52 1:27.91
50m: 41.60 100m: 1:27.91

FF THOMAS Lena FFSTW/21142/06 1:23.80

14 jaar

1. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 1:10.99 1:09.59
50m: 33.67 100m: 1:09.59

2. JADOUL Charlotte STW/21109/05 1:10.74 1:10.03
50m: 33.82 100m: 1:10.03

3. EVERAET Esra TSZ/21042/05 1:11.38 1:10.17
50m: 34.10 100m: 1:10.17

4. SWYNGEDOUW Emma SWEM/21061/05 1:10.32 1:10.91
50m: 33.80 100m: 1:10.91

5. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 1:12.77 1:11.14
50m: 33.86 100m: 1:11.14

6. APS Lian TSZ/21049/05 1:14.57 1:12.03
50m: 34.23 100m: 1:12.03

7. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 1:13.72 1:12.05
50m: 34.87 100m: 1:12.05

8. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 1:15.95 1:13.21
50m: 35.59 100m: 1:13.21

9. SAVAT Julie FIRST/21072/05 1:14.93 1:14.17
50m: 36.54 100m: 1:14.17

10. VERBRUGGE Valerie STW/21164/05 1:15.48 1:14.73
50m: 35.76 100m: 1:14.73

11. CHAIR Sophia STW/21160/05 1:21.23 1:16.44
50m: 35.66 100m: 1:16.44

12. VANDER BEKEN Nisa FIRST/21137/05 1:21.12 1:18.77
50m: 37.35 100m: 1:18.77

13. VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 1:21.50 1:21.02
50m: 38.02 100m: 1:21.02

14. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 1:27.92 1:21.83
50m: 39.71 100m: 1:21.83

15. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 1:30.32 1:29.86
50m: 42.21 100m: 1:29.86

FF HEIRWEG Britt FFGBZ/21058/05 1:15.18
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 14:40 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 1:15.80;  12: 1:11.41;  13: 1:07.92;  14: 1:05.22
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 1:16.24 1:16.43
50m: 37.34 100m: 1:16.43

2. DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 1:19.55 1:19.80
50m: 37.36 100m: 1:19.80

12 jaar

1. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 1:14.88 1:11.31 LV
50m: 34.63 100m: 1:11.31

2. HEIJL Olivia MEGA/21227/07 1:15.31 1:15.79
50m: 36.14 100m: 1:15.79

3. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 1:15.13 1:16.09
50m: 36.47 100m: 1:16.09

13 jaar

1. GYSSELS Louise DDZZ/21017/06 1:09.06 1:07.30 LV
50m: 32.38 100m: 1:07.30

2. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 1:11.43 1:09.81
50m: 34.66 100m: 1:09.81

3. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 1:11.32 1:10.44
50m: 34.37 100m: 1:10.44

14 jaar

1. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:05.88 1:04.19 LV
50m: 30.38 100m: 1:04.19

2. VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 1:07.74 1:05.59
50m: 32.06 100m: 1:05.59

3. TORFS Marlies GBZ/21037/05 1:07.38 1:06.03
50m: 31.22 100m: 1:06.03

4. GOETHALS Lina STW/21132/05 1:07.96 1:06.28
50m: 32.30 100m: 1:06.28

5. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:07.30 1:07.23
50m: 32.41 100m: 1:07.23

6. DE CARNE Mila FIRST/21008/05 1:07.65 1:07.25
50m: 32.22 100m: 1:07.25

FF GOOVAERTS Ellen FFSTW/21165/05 1:08.98
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
3/02/2019 - 14:45 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:03.56;  16: 1:01.47;  17: 1:01.08;  18: 1:00.35;  19 +: 58.41
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 1:05.22 1:03.26
50m: 30.10 100m: 1:03.26

2. HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 1:09.00 1:06.61
50m: 30.53 100m: 1:06.61

3. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 1:09.22 1:08.40
50m: 32.22 100m: 1:08.40

4. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 1:17.97 1:08.46
50m: 30.49 100m: 1:08.46

5. VANHOLLEBEKE Maxence FIRST/11144/04 1:18.54 1:10.66
50m: 32.66 100m: 1:10.66

6. MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03 1:19.55 1:12.44
50m: 31.85 100m: 1:12.44

7. LYBEERT Jelle STW/11071/03 1:20.91 1:12.89
50m: 33.80 100m: 1:12.89

8. ISERBYT Thor SWEM/11006/04 1:17.86 1:13.90
50m: 33.59 100m: 1:13.90

9. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 1:15.18 1:13.96
50m: 34.72 100m: 1:13.96

10. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 1:21.46 1:15.19
50m: 34.51 100m: 1:15.19

11. SAPIJN Kobe FIRST/11007/04 1:21.08 1:18.87
50m: 35.24 100m: 1:18.87

12. BOGAERT Louis AST/11020/03 NT 1:21.43
50m: 37.11 100m: 1:21.43

13. VAN DEN ABBEELE Tim ZNA/11182/03 1:25.39 1:23.03
50m: 36.99 100m: 1:23.03

14. BOUGREA Rayan STW/11135/04 1:32.92 1:26.10
50m: 38.58 100m: 1:26.10

15. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 1:37.15 1:26.51
50m: 37.99 100m: 1:26.51

16. ALAMI Yassir RSC/11031/03 1:40.48 1:28.33
50m: 39.27 100m: 1:28.33

17. COUSSENS Bavo LZV/11029/03 1:29.28 1:29.06
50m: 39.04 100m: 1:29.06

18. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 1:45.98 1:39.68
50m: 45.41 100m: 1:39.68

19. ARENS Jelle DZO/11126/04 NT 1:42.50
50m: 44.67 100m: 1:42.50

dis SALIMOV Seray disSTW/11043/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF ALAMI Noah FFDZO/11140/04 NT
FF ROELS Brent FFLZV/11027/03 1:26.50
FF DE BACKER Tibo FFSWEM/11016/03 1:19.18
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 6, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. LIPPENS Rino STW/11008/00 1:00.71 1:00.76
50m: 27.99 100m: 1:00.76

2. VAN MIEGHEM Alexander FIRST/11178/02 1:04.10 1:02.87
50m: 28.85 100m: 1:02.87

3. HOLLEVOET Robbe TSZ/11046/02 1:04.89 1:05.19
50m: 30.06 100m: 1:05.19

4. VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ/10125/01 NT 1:06.31
50m: 30.07 100m: 1:06.31

5. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 1:09.85 1:07.24
50m: 30.91 100m: 1:07.24

6. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02 1:10.50 1:08.42
50m: 30.72 100m: 1:08.42

7. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 1:11.74 1:08.47
50m: 31.23 100m: 1:08.47

8. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:09.57 1:09.51
50m: 31.16 100m: 1:09.51

9. DE MEESTER Wout STW/11108/02 1:09.25 1:10.32
50m: 32.38 100m: 1:10.32

10. ISERBYT Tibo SWEM/11007/01 NT 1:11.66
50m: 32.59 100m: 1:11.66

11. DE RIJCKE Milan FIRST/11097/02 1:14.79 1:12.19
50m: 32.23 100m: 1:12.19

ROELANDT Frederick LZV/10212/00 1:10.35 1:12.19
50m: 33.00 100m: 1:12.19

13. SLOS Robbie FIRST/10712/01 1:13.88 1:13.32
50m: 34.30 100m: 1:13.32

14. VAN DE VOORDE Milan DDZZ/10145/02 NT 1:19.67
50m: 35.10 100m: 1:19.67

15. SIMOENS Kian MEGA/11143/02 1:22.64 1:21.97
50m: 37.25 100m: 1:21.97

16. LANCKMAN Nick LZV/11032/02 1:58.54 1:39.38
50m: 43.80 100m: 1:39.38

FF GOUBEIR Niels FFFIRST/10630/01 1:08.02

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 15 jaar en ouder
3/02/2019 - 14:55 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 1:09.02;  16: 1:07.57;  17: 1:07.09;  18: 1:06.42;  19 +: 1:05.55
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. VAN LANDEGHEM Fé SWEM/20155/03 1:10.63 1:10.95
50m: 32.60 100m: 1:10.95

2. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 1:16.62 1:14.33
50m: 33.73 100m: 1:14.33

3. MAES Nora SWEM/20166/04 1:14.08 1:16.39
50m: 34.49 100m: 1:16.39

4. HAUTEKIER Sofie DDZZ/20162/03 1:21.58 1:16.71
50m: 34.52 100m: 1:16.71
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. BISBACK Marie FIRST/21093/04 1:22.18 1:19.36
50m: 36.40 100m: 1:19.36

6. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 1:35.02 1:19.68
50m: 35.83 100m: 1:19.68

7. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 1:20.98 1:19.79
50m: 35.96 100m: 1:19.79

8. RUYSKENSVELD Lonneke FIRST/21010/04 1:19.96 1:19.81
50m: 35.83 100m: 1:19.81

9. PETEREYNS Ilke DDZZ/21001/03 NT 1:20.13
50m: 35.52 100m: 1:20.13

10. BISBACK Margot FIRST/21092/04 1:21.97 1:20.37
50m: 37.30 100m: 1:20.37

11. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 NT 1:22.05
50m: 38.19 100m: 1:22.05

12. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 1:33.07 1:22.08
50m: 36.96 100m: 1:22.08

13. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 1:30.08 1:22.27
50m: 37.95 100m: 1:22.27

14. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 1:29.56 1:22.76
50m: 37.59 100m: 1:22.76

15. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 1:23.41 1:22.78
50m: 38.11 100m: 1:22.78

16. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 1:23.59 1:26.35
50m: 37.61 100m: 1:26.35

17. EVERAET Indra TSZ/21041/03 1:32.47 1:29.33
50m: 40.53 100m: 1:29.33

18. VAN LAERE Jana LZV/21014/04 NT 1:36.56
50m: 43.15 100m: 1:36.56

19. DENOYETTE Hady SWEM/21020/04 NT 1:40.91
50m: 44.60 100m: 1:40.91

FF MOREELS Marta FFAST/21018/04 1:25.92
FF VANDERPOORTEN Elena FFDZO/21105/04 1:37.65
FF BAEKE Ade FFFIRST/21088/04 1:36.26
FF GOUBEIR Sara FFFIRST/20676/03 NT
FF DEMARET Anouck FFMEGA/21212/04 1:27.71

17 jaar en ouder

1. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 1:10.23 1:08.64
50m: 31.68 100m: 1:08.64

2. HOLLEVOET Marie TSZ/21047/00 1:16.85 1:14.64
50m: 33.31 100m: 1:14.64

3. VAN DE VOORDE Silke TSZ/21039/02 1:24.83 1:15.13
50m: 34.71 100m: 1:15.13

4. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 1:20.27 1:16.84
50m: 35.27 100m: 1:16.84

5. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 1:16.33 1:16.87
50m: 34.56 100m: 1:16.87

6. TORFS Melissa GBZ/20332/02 1:16.33 1:17.38
50m: 34.32 100m: 1:17.38
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 1:24.41 1:17.69
50m: 34.21 100m: 1:17.69

8. MARIMAN Laura STW/21136/02 1:22.65 1:17.77
50m: 37.11 100m: 1:17.77

9. BRAEM Jade STW/21081/02 1:26.83 1:19.96
50m: 34.60 100m: 1:19.96

10. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 1:18.41 1:20.42
50m: 36.37 100m: 1:20.42

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
3/02/2019 - 15:05 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. VAN HOEY BILLIET Alexander STW/11158/09 NT 44.32
2. GOETHALS Vince STW/11168/09 NT 49.04
3. VAN DAELE Daan RSC/11063/09 55.99 50.20
4. VAN REMOORTERE Jasper STW/11172/09 NT 52.76
5. RAÏSS Chahine AZL/11087/09 NT 1:07.09

dis BLYWEERT Jules disFIRST/11180/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

9 jaar, Meisjes

1. MURAT Irem TSZ/21050/10 NT 53.80
2. VAN HAUTEGHEM Hilke AZL/21088/10 NT 1:03.44
3. VAN DEN BREMT Sarah AZL/21085/10 NT 1:05.53

10 jaar, Meisjes

1. REGNIERS Laura MEGA/21239/09 NT 48.24
2. REYNIERS Lise STW/21171/09 NT 48.49
3. KAZADI MATAMBA Lyza ZNA/21220/09 50.13 49.52
4. VAN DEN EEDE Olivia AZL/21075/09 NT 49.75
5. DELPORTE Lotte STW/21156/09 NT 52.20
6. RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 NT 53.45

dis MASSAGÉ Jana disDZO/21138/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN STEENWINKEL Sprinze FFAZL/21084/09 NT
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
3/02/2019 - 15:25 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 2:24.51;  16: 2:19.16;  17: 2:17.54;  18: 2:16.07;  19 +: 2:12.14
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 2:22.97 2:19.43
50m: 31.46 100m: 1:06.94 150m: 200m: 2:19.43

2. RAEMAEKERS Louis AZL/10186/03 2:24.84 2:22.67
50m: 34.94 100m: 1:11.86 150m: 200m: 2:22.67

3. HOLLEVOET Quinten TSZ/11048/04 2:28.65 2:30.00
50m: 35.38 100m: 1:13.31 150m: 200m: 2:30.00

4. PENNEMAN Arne GBZ/11029/04 2:31.84 2:30.20
50m: 37.80 100m: 1:12.83 150m: 200m: 2:30.20

5. VANHOLLEBEKE Maxence FIRST/11144/04 NT 2:30.77
50m: 36.40 100m: 1:14.79 150m: 200m: 2:30.77

6. LYBEERT Jelle STW/11071/03 2:40.30 2:33.57
50m: 37.99 100m: 1:17.93 150m: 200m: 2:33.57

7. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 2:38.65 2:35.23
50m: 36.26 100m: 1:16.02 150m: 200m: 2:35.23

8. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 2:35.96 2:36.22
50m: 37.13 100m: 1:16.88 150m: 200m: 2:36.22

9. SAPIJN Kobe FIRST/11007/04 NT 2:36.72
50m: 35.93 100m: 1:14.82 150m: 200m: 2:36.72

10. VAN LAERE Casper LZV/11037/04 2:45.60 2:40.98
50m: 37.01 100m: 1:18.23 150m: 200m: 2:40.98

11. DE GROOTE Quinten AST/11016/03 2:42.84 2:41.18
50m: 39.03 100m: 1:20.30 150m: 200m: 2:41.18

12. ISERBYT Thor SWEM/11006/04 NT 2:41.79
50m: 37.53 100m: 1:18.06 150m: 200m: 2:41.79

13. MAAROUFI Ismael FIRST/11080/03 2:48.69 2:42.48
50m: 38.50 100m: 1:20.05 150m: 200m: 2:42.48

14. COCKHEYT Joeri MEGA/21142/04 2:49.81 2:44.29
50m: 38.88 100m: 1:20.36 150m: 200m: 2:44.29

15. BOGAERT Louis AST/11020/03 NT 2:46.96
50m: 39.45 100m: 1:22.05 150m: 200m: 2:46.96

16. COUSSENS Bavo LZV/11029/03 3:22.35 2:51.51
50m: 39.34 100m: 1:22.66 150m: 200m: 2:51.51

17. VAN DEN ABBEELE Tim ZNA/11182/03 NT 2:52.01
50m: 41.77 100m: 1:25.66 150m: 200m: 2:52.01

18. BOUGREA Rayan STW/11135/04 NT 2:52.07
50m: 40.56 100m: 1:24.93 150m: 200m: 2:52.07

19. DE BOEVERE Mathis DDZZ/11021/04 3:02.86 2:53.05
50m: 38.60 100m: 1:21.67 150m: 200m: 2:53.05

20. ARENS Jelle DZO/11126/04 NT 3:05.07
50m: 43.21 100m: 1:29.98 150m: 200m: 3:05.07

21. ALAMI Yassir RSC/11031/03 NT 3:12.35
50m: 44.33 100m: 1:33.93 150m: 200m: 3:12.35

22. VAN DEN BOSSCHE Jonas STW/11046/04 3:20.61 3:17.32
50m: 47.74 100m: 1:38.74 150m: 200m: 3:17.32
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. MAES Jordy AZL/11020/03 NT 3:37.96
50m: 51.52 100m: 1:46.30 150m: 200m: 3:37.96

dis HERREMANS Robbe disZNA/11237/04 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis DANNEELS Dries disSWEM/11023/04 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF ALAMI Noah FFDZO/11140/04 NT
FF SALIMOV Seray FFSTW/11043/03 2:52.79
FF ROELS Brent FFLZV/11027/03 2:41.86
FF DE BACKER Tibo FFSWEM/11016/03 2:49.62

17 jaar en ouder

1. LIPPENS Rino STW/11008/00 2:17.03 2:16.01
50m: 31.03 100m: 1:06.22 150m: 200m: 2:16.01

2. VAN MIEGHEM Alexander FIRST/11178/02 2:18.40 2:19.46
50m: 32.49 100m: 1:08.44 150m: 200m: 2:19.46

3. HOLLEVOET Robbe TSZ/11046/02 2:41.35 2:28.81
50m: 35.35 100m: 1:13.78 150m: 200m: 2:28.81

4. DE MEESTER Wout STW/11108/02 2:34.09 2:29.19
50m: 35.98 100m: 1:15.44 150m: 200m: 2:29.19

5. DYSSERINCK Levi SWEM/11041/02 2:29.52 2:29.88
50m: 34.88 100m: 1:12.34 150m: 200m: 2:29.88

6. VAN WALLE Jonas STW/11058/00 2:30.79 2:30.07
50m: 35.22 100m: 1:13.03 150m: 200m: 2:30.07

7. VAN CAUWENBERGHE Lucas DDZZ/10125/01 NT 2:30.72
50m: 37.92 100m: 1:11.41 150m: 200m: 2:30.72

8. JACOBS Ben LZV/10250/02 2:30.13 2:33.69
50m: 36.39 100m: 1:14.81 150m: 200m: 2:33.69

9. DE PRIL Daan FIRST/11014/02 2:43.95 2:35.13
50m: 35.91 100m: 1:15.16 150m: 200m: 2:35.13

10. SLOS Robbie FIRST/10712/01 2:46.48 2:36.92
50m: 37.42 100m: 1:17.53 150m: 200m: 2:36.92

11. DE RIJCKE Milan FIRST/11097/02 2:35.02 2:39.04
50m: 36.74 100m: 150m: 200m: 2:39.04

12. VAN DE VOORDE Milan DDZZ/10145/02 2:44.27 2:40.83
50m: 36.25 100m: 1:16.83 150m: 200m: 2:40.83

13. SIMOENS Kian MEGA/11143/02 2:46.07 2:45.40
50m: 39.75 100m: 1:21.06 150m: 200m: 2:45.40

14. ISERBYT Tibo SWEM/11007/01 NT 2:46.80
50m: 39.01 100m: 1:21.34 150m: 200m: 2:46.80

15. ROELANDT Frederick LZV/10212/00 2:50.42 3:03.47
50m: 39.85 100m: 1:25.35 150m: 200m: 3:03.47

16. LANCKMAN Nick LZV/11032/02 NT 3:10.27
50m: 45.41 100m: 1:34.69 150m: 200m: 3:10.27

17. VAN HOVE Emile AZL/10185/87 4:06.49 3:48.83
50m: 51.12 100m: 1:47.95 150m: 200m: 3:48.83
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
3/02/2019 - 15:50 Resultaten
loodsvisjes 2019 15: 2:33.13;  16: 2:30.26;  17: 2:29.07;  18: 2:27.73;  19 +: 2:25.66
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. KEULEMANS Zsofi FIRST/21149/03 2:41.58 2:31.91
50m: 33.93 100m: 1:12.03 150m: 200m: 2:31.91

2. VERMAUT Julie FIRST/21046/04 2:44.44 2:39.40
50m: 38.53 100m: 1:18.00 150m: 200m: 2:39.40

3. VAN LANDEGHEM Fé SWEM/20155/03 2:59.50 2:40.65
50m: 37.55 100m: 1:19.01 150m: 200m: 2:40.65

4. RUYSKENSVELD Lonneke FIRST/21010/04 2:39.55 2:42.20
50m: 37.30 100m: 1:17.60 150m: 200m: 2:42.20

5. VAN DOORSELAER Judit FIRST/21047/04 2:48.44 2:44.62
50m: 40.16 100m: 1:22.53 150m: 200m: 2:44.62

6. MAES Nora SWEM/20166/04 2:48.47 2:46.65
50m: 38.41 100m: 1:20.16 150m: 200m: 2:46.65

7. EVERAET Indra TSZ/21041/03 2:54.48 2:47.60
50m: 40.53 100m: 1:22.81 150m: 200m: 2:47.60

8. BISBACK Margot FIRST/21092/04 3:03.86 2:50.22
50m: 40.21 100m: 1:22.97 150m: 200m: 2:50.22

9. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 2:54.25 2:50.66
50m: 39.70 100m: 1:23.58 150m: 200m: 2:50.66

10. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 NT 2:51.59
50m: 40.89 100m: 1:24.24 150m: 200m: 2:51.59

11. VANDER KELEN Fleur FIRST/21020/04 2:55.48 2:52.21
50m: 41.55 100m: 1:24.60 150m: 200m: 2:52.21

12. VAN THORRE Hanne FIRST/21116/04 3:06.19 2:52.31
50m: 42.33 100m: 1:26.39 150m: 200m: 2:52.31

13. BRUGGEMAN Ehrine AZL/21038/04 2:59.41 2:55.55
50m: 42.71 100m: 1:26.89 150m: 200m: 2:55.55

14. VAN LAERE Jana LZV/21014/04 2:57.87 2:56.28
50m: 41.20 100m: 1:26.16 150m: 200m: 2:56.28

15. BISBACK Marie FIRST/21093/04 3:04.19 2:57.59
50m: 42.98 100m: 1:27.48 150m: 200m: 2:57.59

16. SCHOUPPE Ines AST/21015/04 3:25.69 3:14.84
50m: 45.45 100m: 1:36.12 150m: 200m: 3:14.84

FF MOREELS Marta FFAST/21018/04 2:51.78
FF VANDERPOORTEN Elena FFDZO/21105/04 NT
FF BAEKE Ade FFFIRST/21088/04 NT
FF GOUBEIR Sara FFFIRST/20676/03 3:05.71

17 jaar en ouder

1. HOLLEVOET Marie TSZ/21047/00 2:36.25 2:36.16
50m: 36.00 100m: 1:15.57 150m: 200m: 2:36.16

2. VAN DE VOORDE Silke TSZ/21039/02 2:44.71 2:37.70
50m: 37.42 100m: 1:17.53 150m: 200m: 2:37.70

3. VAN AVERMAET Merel TSZ/20219/01 2:41.45 2:37.75
50m: 37.73 100m: 1:16.95 150m: 200m: 2:37.75
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. VAN ROEYEN Clara GBZ/20082/90 2:45.46 2:40.59
50m: 38.22 100m: 1:18.44 150m: 200m: 2:40.59

5. BUYTAERT Fien TSZ/20201/00 2:40.63 2:41.11
50m: 37.03 100m: 1:18.32 150m: 200m: 2:41.11

6. MARIMAN Laura STW/21136/02 2:45.35 2:44.60
50m: 39.93 100m: 1:21.24 150m: 200m: 2:44.60

7. BRAEM Jade STW/21081/02 2:48.31 2:45.57
50m: 39.56 100m: 1:20.49 150m: 200m: 2:45.57

8. TORFS Melissa GBZ/20332/02 2:43.37 2:46.68
50m: 39.48 100m: 1:21.89 150m: 200m: 2:46.68

9. LOOF Isabelle FIRST/21155/97 2:47.80 2:51.06
50m: 41.90 100m: 1:26.57 150m: 200m: 2:51.06

10. BUYTAERT Lotte TSZ/20226/02 2:51.66 2:54.86
50m: 40.07 100m: 1:24.82 150m: 200m: 2:54.86

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 16:05 Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:44.00;  12: 3:24.00;  13: 3:10.00;  14: 2:59.00
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. VANDENDORPE Daan MEGA/11241/08 NT 3:33.35 B-L
50m: 49.42 100m: 1:43.07 150m: 200m: 3:33.35

2. FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 NT 3:34.39 B-L
50m: 49.56 100m: 1:45.00 150m: 200m: 3:34.39

3. DE SMAELE Keyon FIRST/11159/08 NT 3:38.43 B-L
50m: 49.52 100m: 1:47.03 150m: 200m: 3:38.43

4. BEIRNAERT Merten STW/11170/08 NT 3:40.45 B-L
50m: 50.15 100m: 1:46.42 150m: 200m: 3:40.45

5. FELIES Jarne LZV/11035/08 4:04.78 3:56.35
50m: 52.87 100m: 1:54.12 150m: 200m: 3:56.35

6. VANQUICKELBERGHE Michael FIRST/11171/08 NT 4:03.52
50m: 55.10 100m: 1:56.87 150m: 200m: 4:03.52

7. DE WOLF Gilles AZL/11073/08 NT 4:13.11
50m: 57.46 100m: 2:03.44 150m: 200m: 4:13.11

8. VANDORPE Dante RSC/11067/08 4:23.82 4:13.88
50m: 55.96 100m: 2:01.22 150m: 200m: 4:13.88

9. VAN HAUTEGHEM Arne AZL/11059/08 NT 4:22.75
50m: 59.31 100m: 2:09.71 150m: 200m: 4:22.75

dis DE WAEGENEER Ward disAST/11046/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis EGGERMONT Robbe disRSC/11068/08 3:55.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis HEIJL Arne disLZV/11050/08 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF DE BAETS Jules FFDDZZ/11036/08 NT
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag

12 jaar

1. WALTENS Jef STW/11161/07 3:25.09 3:21.46 B-L
50m: 47.22 100m: 1:38.88 150m: 200m: 3:21.46

2. BOODTS Gerben TSZ/11025/07 3:48.33 3:21.57 B-L
50m: 45.14 100m: 1:37.48 150m: 200m: 3:21.57

3. VAN DEN EEDE Simon AZL/11067/07 NT 3:22.71 B-L
50m: 44.89 100m: 1:37.75 150m: 200m: 3:22.71

4. VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 3:31.46 3:26.88
50m: 46.70 100m: 1:39.16 150m: 200m: 3:26.88

5. REMES Simon FIRST/11141/07 3:49.29 3:27.65
50m: 46.51 100m: 1:38.83 150m: 200m: 3:27.65

6. BEECKMANS Pieter STW/11129/07 3:35.83 3:35.17
50m: 49.27 100m: 150m: 200m: 3:35.17

7. VAN DE VIJVER Niels SWEM/11049/07 3:52.90 3:38.48
50m: 49.55 100m: 1:45.94 150m: 200m: 3:38.48

8. TALLOUCH Imad STW/11169/07 NT 3:39.85
50m: 49.72 100m: 1:46.06 150m: 200m: 3:39.85

9. FLORIN Maarten FIRST/11136/07 4:00.04 3:43.22
50m: 51.20 100m: 1:49.07 150m: 200m: 3:43.22

10. BEECKMAN William STW/11153/07 NT 3:50.82
50m: 53.21 100m: 1:53.31 150m: 200m: 3:50.82

11. VANWIJNSBERGHE Loïc RSC/11065/07 NT 3:54.84
50m: 54.48 100m: 1:54.37 150m: 200m: 3:54.84

12. VERHULST Lennert AZL/11071/07 4:12.27 3:56.43
50m: 52.72 100m: 1:53.14 150m: 200m: 3:56.43

13. VAN STEENWINKEL Vander AZL/11064/07 NT 4:00.46
50m: 56.53 100m: 1:59.09 150m: 200m: 4:00.46

14. DE GEYTER Tibo FIRST/11162/07 NT 4:11.44
50m: 55.08 100m: 2:01.20 150m: 200m: 4:11.44

15. VAN DER STRICHT Tuur DZO/11104/07 NT 4:13.03
50m: 55.46 100m: 2:02.48 150m: 200m: 4:13.03

16. DE NEEF Klaas AZL/11086/07 NT 4:40.62
50m: 1:03.50 100m: 2:16.27 150m: 200m: 4:40.62

dis LAUWAERT Arne disFIRST/11172/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis VAN HOEZEN Sven disZNA/11154/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN LIERDE Frederik disZNA/11157/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis TUYPENS Lukas disMEGA/11240/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 jaar

1. VERBIST Benjamin STW/11144/06 3:13.10 3:06.29 B-L
50m: 41.90 100m: 1:29.19 150m: 200m: 3:06.29

2. DE BACKER Stijn ZNA/11086/06 NT 3:14.00
50m: 45.45 100m: 1:34.91 150m: 200m: 3:14.00
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. CORNELIS Isaac RSC/11051/06 3:43.16 3:23.50
50m: 47.36 100m: 1:40.50 150m: 200m: 3:23.50

4. VAN DEN BROEK Lukas STW/11124/06 3:58.49 3:25.86
50m: 46.26 100m: 1:38.80 150m: 200m: 3:25.86

5. DE KIMPE Tibo DZO/11080/06 NT 3:27.74
50m: 48.04 100m: 1:41.09 150m: 200m: 3:27.74

6. VERBRUGGEN Wout FIRST/11152/06 NT 3:27.88
50m: 47.61 100m: 1:41.83 150m: 200m: 3:27.88

7. SCHAUBROECK Yarno SWEM/11057/06 NT 3:30.34
50m: 47.43 100m: 1:41.60 150m: 200m: 3:30.34

8. SCHELFHOUT Joni ZNA/11203/06 NT 3:33.91
50m: 47.65 100m: 1:41.80 150m: 200m: 3:33.91

9. D'HAESE Jenne LZV/11030/06 3:43.07 3:35.49
50m: 49.50 100m: 1:46.42 150m: 200m: 3:35.49

10. VAN DAELE Gilles GBZ/11077/06 NT 3:48.52
50m: 52.62 100m: 1:51.35 150m: 200m: 3:48.52

11. GALLER Stef DZO/11090/06 NT 3:53.63
50m: 53.55 100m: 1:53.17 150m: 200m: 3:53.63

12. DELMAIRE Rune RSC/11066/06 NT 4:05.66
50m: 54.29 100m: 1:56.89 150m: 200m: 4:05.66

dis RAMIREZ Elias disLZV/11049/06 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

14 jaar

1. THYS Bjarne STW/11143/05 3:01.99 2:58.45 B-L
50m: 40.68 100m: 1:26.77 150m: 200m: 2:58.45

2. DE SAEGER Sander AST/11019/05 3:20.88 3:01.48
50m: 42.49 100m: 1:29.08 150m: 200m: 3:01.48

3. ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 NT 3:09.05
50m: 43.30 100m: 1:31.96 150m: 200m: 3:09.05

4. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 NT 3:09.84
50m: 43.91 100m: 1:32.78 150m: 200m: 3:09.84

5. HEBB Quinten STW/11041/05 NT 3:09.95
50m: 42.71 100m: 1:32.35 150m: 200m: 3:09.95

6. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 3:58.89 3:11.66
50m: 43.31 100m: 1:32.59 150m: 200m: 3:11.66

7. MURAT Emir TSZ/11017/05 3:10.98 3:14.84
50m: 44.19 100m: 1:33.72 150m: 200m: 3:14.84

8. EVERAERT Maxim DDZZ/11003/05 NT 3:14.95
50m: 43.45 100m: 1:32.55 150m: 200m: 3:14.95

9. DE WAEGENEER Brent AST/11026/05 NT 3:16.09
50m: 44.43 100m: 1:35.04 150m: 200m: 3:16.09

10. STUER Eben GBZ/11047/05 NT 3:18.59
50m: 45.54 100m: 1:36.72 150m: 200m: 3:18.59

11. HUTSE Matteo FIRST/11094/05 3:33.05 3:21.95
50m: 45.70 100m: 1:36.81 150m: 200m: 3:21.95

12. FELIES Enver LZV/11002/05 3:40.39 3:23.16
50m: 46.05 100m: 1:38.73 150m: 200m: 3:23.16
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. VAN ESCH Milan ZNA/11165/05 NT 3:25.95
50m: 47.18 100m: 1:41.41 150m: 200m: 3:25.95

14. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 3:51.13 3:34.40
50m: 47.03 100m: 1:42.62 150m: 200m: 3:34.40

15. EL BOUHDIDI Ayman STW/11157/05 NT 3:39.65
50m: 49.62 100m: 1:45.93 150m: 200m: 3:39.65

dis BAEYENS Mauro disZNA/11164/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis WULTEPUTTE Glenn disSWEM/11043/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF DE MUL Tom FFMEGA/11198/05 3:24.18

Programmanr. 12 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 16:40 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:27.93;  12: 3:09.40;  13: 2:57.70;  14: 2:47.87
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DOMINGUEZ DIAZ Maino STW/11139/08 3:37.05 3:33.63
50m: 47.86 100m: 1:42.63 150m: 200m: 3:33.63

14 jaar

1. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 2:50.74 2:47.34 LV
50m: 37.00 100m: 1:19.04 150m: 200m: 2:47.34

2. LAMMENS Xander LZV/11025/05 2:53.89 2:53.61
50m: 38.46 100m: 1:22.52 150m: 200m: 2:53.61

Programmanr. 13 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 16:45 Resultaten
B-tijden 2019 11: 3:44.00;  12: 3:26.00;  13: 3:16.00;  14: 3:10.00

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. DE KEERSMAEKER Luna STW/21155/08 3:45.20 3:19.69 B-L
50m: 44.84 100m: 1:36.52 150m: 200m: 3:19.69

2. VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08 NT 3:31.90 B-L
50m: 47.47 100m: 1:40.75 150m: 200m: 3:31.90

3. MICHIELS Nore TSZ/21028/08 NT 3:35.57 B-L
50m: 48.61 100m: 1:43.79 150m: 200m: 3:35.57

4. VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 NT 3:39.10 B-L
50m: 51.89 100m: 1:47.97 150m: 200m: 3:39.10

5. DE BORGER Victoria FIRST/21170/08 NT 3:41.01 B-L
50m: 49.81 100m: 1:46.82 150m: 200m: 3:41.01

6. DE BAEDTS Heleen STA/21020/08 NT 3:44.78
50m: 53.61 100m: 1:51.64 150m: 200m: 3:44.78

7. VAN DEN BERGHE Zoë FIRST/21160/08 NT 3:45.25
50m: 50.93 100m: 1:47.89 150m: 200m: 3:45.25
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. PETEREYNS Lieke DDZZ/21031/08 NT 3:47.00
50m: 50.12 100m: 1:48.44 150m: 200m: 3:47.00

9. GOOSSENS Tara LZV/21034/08 4:02.93 3:47.96
50m: 55.21 100m: 1:56.20 150m: 200m: 3:47.96

10. DE VLEESCHOUWER Fien FIRST/21181/08 NT 3:50.39
50m: 52.97 100m: 1:52.62 150m: 200m: 3:50.39

11. VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 NT 3:51.15
50m: 53.84 100m: 1:52.75 150m: 200m: 3:51.15

12. BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 NT 3:51.34
50m: 55.42 100m: 1:54.84 150m: 200m: 3:51.34

13. BOEYKENS Anna MEGA/21237/08 NT 4:08.42
50m: 58.89 100m: 2:01.73 150m: 200m: 4:08.42

14. GURBUZ Luna FIRST/21163/08 NT 4:17.60
50m: 57.56 100m: 2:02.91 150m: 200m: 4:17.60

dis TAILLIEU Stien disSTA/21022/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN GYSEL Maite FFTSZ/21040/08 NT

12 jaar

1. VAN RAEMDONCK Hayley GBZ/21060/07 3:28.40 3:20.31 B-L
50m: 47.61 100m: 1:38.59 150m: 200m: 3:20.31

2. HEIJL Olivia MEGA/21227/07 NT 3:22.77 B-L
50m: 46.19 100m: 1:38.56 150m: 200m: 3:22.77

3. EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 3:32.15 3:24.59 B-L
50m: 47.13 100m: 1:39.55 150m: 200m: 3:24.59

4. VAN RAEMDONCK Kaya GBZ/21059/07 3:36.20 3:32.35
50m: 51.39 100m: 1:45.64 150m: 200m: 3:32.35

5. LOONTJES Lisa STA/21023/07 NT 3:32.58
50m: 48.62 100m: 1:43.00 150m: 200m: 3:32.58

6. ROOSEN Kaat GBZ/21068/07 3:37.79 3:33.21
50m: 48.67 100m: 1:43.60 150m: 200m: 3:33.21

7. EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 3:44.23 3:39.60
50m: 49.02 100m: 1:44.95 150m: 200m: 3:39.60

8. BRUGGEMAN Grethe AZL/21054/07 4:31.81 3:41.78
50m: 51.42 100m: 1:48.25 150m: 200m: 3:41.78

9. VAN DE VELDE Sarah FIRST/21182/07 NT 3:43.45
50m: 48.95 100m: 1:46.19 150m: 200m: 3:43.45

10. DEN TANDT Amber AZL/21036/07 4:04.89 3:45.69
50m: 50.23 100m: 1:47.95 150m: 200m: 3:45.69

11. LIETAR Laurine STW/21126/07 3:48.72 3:49.38
50m: 51.15 100m: 1:51.75 150m: 200m: 3:49.38

12. DE SMET Julie ZNA/21217/07 NT 4:08.62
50m: 57.03 100m: 2:01.13 150m: 200m: 4:08.62

dis DE ROOSE Maite disDDZZ/21037/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis VAN DAELE Lore disRSC/21069/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis PALMKOEK Maite disSTW/21140/07 3:54.98
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis DE GREYT Crystal disSWEM/21059/07 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF DEBRUYNE Hannah FFFIRST/21161/07 3:58.37
FF DE MEYER Gerlinde FFZNA/21161/07 NT

13 jaar

1. VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 3:17.18 3:12.32 B-L
50m: 44.63 100m: 1:34.05 150m: 200m: 3:12.32

2. LIMPENS Jutta FIRST/21107/06 3:31.91 3:15.03 B-L
50m: 43.75 100m: 1:33.99 150m: 200m: 3:15.03

3. GANSEMANS Margaux RSC/21029/06 3:41.63 3:16.37
50m: 43.59 100m: 1:34.59 150m: 200m: 3:16.37

4. STROBBE Ayco MEGA/21195/06 3:19.01 3:17.32
50m: 45.48 100m: 1:36.98 150m: 200m: 3:17.32

5. VAN DER STRICHT Flore DZO/21055/06 3:49.45 3:24.65
50m: 45.79 100m: 1:37.59 150m: 200m: 3:24.65

6. VAN ROSSEM Yana AST/21042/06 3:18.52 3:25.28
50m: 45.60 100m: 1:38.84 150m: 200m: 3:25.28

7. HAENTJENS Yuna STW/21113/06 3:31.06 3:27.29
50m: 47.75 100m: 1:41.08 150m: 200m: 3:27.29

8. DE MAEYER Nora MEGA/21228/06 NT 3:27.53
50m: 48.24 100m: 1:40.96 150m: 200m: 3:27.53

9. DE WITTE Kate GBZ/21057/06 NT 3:28.12
50m: 47.06 100m: 1:40.51 150m: 200m: 3:28.12

10. GYSSELS Louise DDZZ/21017/06 NT 3:29.19
50m: 43.94 100m: 1:36.91 150m: 200m: 3:29.19

11. EECKHOUT Margot FIRST/21148/06 NT 3:31.85
50m: 46.11 100m: 1:39.75 150m: 200m: 3:31.85

12. VERSTRAETE Mona MEGA/21191/06 NT 3:35.35
50m: 49.25 100m: 1:44.69 150m: 200m: 3:35.35

13. BAUTE Luna FIRST/21143/06 3:39.78 3:39.67
50m: 50.23 100m: 1:46.49 150m: 200m: 3:39.67

14. VAN DE VOORDE Aster DDZZ/21020/06 3:46.87 3:44.86
50m: 50.68 100m: 1:48.58 150m: 200m: 3:44.86

15. DE GEYTER Delphine FIRST/21126/06 3:50.73 3:45.81
50m: 51.48 100m: 1:50.16 150m: 200m: 3:45.81

16. COOL Hinde AZL/21023/06 NT 3:50.06
50m: 51.30 100m: 1:50.68 150m: 200m: 3:50.06

FF THOMAS Lena FFSTW/21142/06 NT
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 13, Meisjes, 200m schoolslag

14 jaar

1. VAN DE PUTTE Laute AST/21023/05 3:21.09 3:06.63 B-L
50m: 42.85 100m: 1:30.87 150m: 200m: 3:06.63

2. EVERAET Esra TSZ/21042/05 3:10.32 3:07.16 B-L
50m: 42.72 100m: 1:30.15 150m: 200m: 3:07.16

3. VERHOEVE Janne FIRST/21098/05 3:10.29 3:07.82 B-L
50m: 42.38 100m: 1:30.58 150m: 200m: 3:07.82

4. APS Lian TSZ/21049/05 NT 3:12.29
50m: 44.71 100m: 1:33.99 150m: 200m: 3:12.29

5. GOETHALS Lina STW/21132/05 3:26.76 3:16.71
50m: 43.80 100m: 1:35.20 150m: 200m: 3:16.71

6. STEENBEKE Lotte MEGA/21141/05 3:27.47 3:18.93
50m: 45.73 100m: 1:36.74 150m: 200m: 3:18.93

7. SAVAT Julie FIRST/21072/05 3:29.42 3:19.41
50m: 45.63 100m: 1:37.08 150m: 200m: 3:19.41

8. JADOUL Charlotte STW/21109/05 NT 3:21.76
50m: 46.26 100m: 1:38.67 150m: 200m: 3:21.76

9. BOSTEELS Fran DZO/21131/05 NT 3:23.77
50m: 44.28 100m: 1:35.84 150m: 200m: 3:23.77

10. VANDER BEKEN Nisa FIRST/21137/05 3:34.86 3:28.62
50m: 47.22 100m: 1:41.37 150m: 200m: 3:28.62

11. SWYNGEDOUW Emma SWEM/21061/05 3:35.15 3:31.55
50m: 47.23 100m: 1:41.33 150m: 200m: 3:31.55

12. VERBRUGGE Valerie STW/21164/05 NT 3:32.63
50m: 47.01 100m: 1:42.19 150m: 200m: 3:32.63

13. SCHAUBROECK Topanga SWEM/21050/05 3:35.02 3:34.05
50m: 47.48 100m: 1:41.88 150m: 200m: 3:34.05

14. CHAIR Sophia STW/21160/05 NT 3:34.18
50m: 46.47 100m: 1:41.00 150m: 200m: 3:34.18

15. KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05 3:44.31 3:36.40
50m: 48.00 100m: 1:43.68 150m: 200m: 3:36.40

16. VAN DER HEYDEN Liesl LZV/21046/05 4:11.42 3:52.23
50m: 51.75 100m: 1:52.20 150m: 200m: 3:52.23

FF HEIRWEG Britt FFGBZ/21058/05 NT
FF GOOVAERTS Ellen FFSTW/21165/05 3:12.77

Programmanr. 14 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
3/02/2019 - 17:30 Resultaten
loodsvisjes 2019 11: 3:27.08;  12: 3:13.77;  13: 3:03.80;  14: 2:58.80
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. HOOF Sam STW/21166/07 3:15.62 3:07.86 LV
50m: 42.73 100m: 1:30.98 150m: 200m: 3:07.86

2. EL AZZOUZI Narjis STW/21159/07 3:24.33 3:27.86
50m: 47.18 100m: 1:40.53 150m: 200m: 3:27.86

dis JADOUL Sarah disSTW/21133/07 3:21.49
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 14, Meisjes, 200m schoolslag

13 jaar

1. VERHULST Lotte STW/21123/06 3:07.01 3:04.10
50m: 42.71 100m: 1:29.82 150m: 200m: 3:04.10

14 jaar

1. PENNEMAN Charlotte STW/21106/05 2:59.74 2:55.26 LV
50m: 40.06 100m: 1:24.31 150m: 200m: 2:55.26

2. DE CARNE Mila FIRST/21008/05 3:07.12 2:57.00 LV
50m: 41.04 100m: 1:26.96 150m: 200m: 2:57.00

3. ROELS Karlien LZV/21005/05 3:02.05 2:59.95
50m: 41.60 100m: 1:28.29 150m: 200m: 2:59.95

4. TORFS Marlies GBZ/21037/05 3:04.26 3:00.09
50m: 41.80 100m: 1:27.79 150m: 200m: 3:00.09

Programmanr. 15 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/02/2019 - 17:35 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 11 5:10.21 5:09.89
WALTENS Jef 07 36.26 1:16.30 BEECKMANS Pieter 07
BEECKMAN William 07 VAN DE GENDER Nils 07

2. Flanders Inter Regio Swimming Club 12 5:34.14 5:29.48
DE SMAELE Keyon 08 39.76 1:25.54 FLORIN Maarten 07
REMES Simon 07 LAUWAERT Arne 07

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swimming Club 14 4:28.25 4:24.43
VAN HOOREBEKE Noah 05 33.60 1:10.10 HUTSE Matteo 05
ROTTIERS Boris 05 HERMAN Aidan 05

2. Stw 13 4:32.92 4:34.98
THYS Bjarne 05 34.15 1:09.40 EL BOUHDIDI Ayman 05
VERBIST Benjamin 06 HEBB Quinten 05

3. Lzv 1 4:36.80 4:37.34
GOOSSENS Torsten 05 30.66 1:05.14 FELIES Enver 05
D'HAESE Jenne 06 LAMMENS Xander 05

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swimming Club 16 4:02.72 4:03.77
SAPIJN Kobe 04 29.75 1:02.54 VANHOLLEBEKE Maxence 04
VERMEIRE Yorben 04 MAAROUFI Ismael 03

FF Stw 15 FF 4:29.77
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PC eerste dag
Temse, 3/2/2019

Programmanr. 16 Dames, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
3/02/2019 - 17:40 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 11 5:18.08 5:28.72
HOOF Sam 07 36.14 1:17.31 LIETAR Laurine 07
JADOUL Sarah 07 EL BOUHDIDI Alae 07

2. Flanders Inter Regio Swimming Club 12 5:59.50 5:56.79
VAN DEN BERGHE Zoë 08 43.82 1:34.47 DE BORGER Victoria 08
GURBUZ Luna 08 VANNIEUWENHUYSE Estée 08

13 - 14 jaar

1. Flanders Inter Regio Swimming Club 14 4:42.47 4:42.15
RAEMDONCK Benthe-Marie 05 31.04 1:05.34 DE CARNE Mila 05
EECKHOUT Margot 06 SAVAT Julie 05

2. Stw 13 4:40.31 4:45.82
GOETHALS Lina 05 32.58 1:08.03 JADOUL Charlotte 05
PENNEMAN Charlotte 05 VERHULST Lotte 06

3. Flanders Inter Regio Swimming Club 13 5:15.28 5:09.21
VANDER BEKEN Nisa 05 36.09 1:18.76 BAUTE Luna 06
LIMPENS Jutta 06 VERHOEVE Janne 05

15 - 16 jaar

1. Flanders Inter Regio Swimming Club 16 4:27.74 4:25.45
RUYSKENSVELD Lonneke 04 32.00 1:07.83 VAN DOORSELAER Judit 04
HUBERTY Maren 03 KEULEMANS Zsofi 03

2. Flanders Inter Regio Swimming Club 15 4:39.53 4:37.32
BISBACK Marie 04 33.01 1:09.60 VERMAUT Julie 04
BISBACK Margot 04 VANDER KELEN Fleur 04

17 jaar en ouder

1. Temse Schelde Zwemmers 1 4:13.47 4:12.14
VAN AVERMAET Merel 01 29.88 1:03.46 BUYTAERT Fien 00
VAN DE VOORDE Silke 02 BUYTAERT Lotte 02


